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Wiosenni, młodzi, kameralni  
 

Wiosna Młodych Kameralistów to międzynarodowy muzyczny projekt edukacyjno-

wychowawczy organizowany od 2003 roku w Krakowie w pierwszych dniach wiosny. 

Przeznaczony jest dla uczniów szkół muzycznych I stopnia, którzy prezentują swój dorobek 

występując w zespołach kameralnych. Ten autorski projekt Pawła Wójtowicza realizowany 

jest przez Ogólnokształcącą Szkołę Muzyczną I st. im. I.J. Paderewskiego w Krakowie oraz 

Impresariat Artystyczny - Sinfonia.  

 

Tegoroczna edycja rozpocznie się w poniedziałek i potrwa do 18 marca. Odbędzie się Kurs 

Mistrzowski dla solistów i zespołów kameralnych, którego wykładowcami będą mistrzowie: 

prof. Teresa Głąbówna, prof. Elżbieta Stefańska, prof. Witold Herman i prof. Daniel Ross 

(USA).  

 

Przez cały tydzień na estradzie auli AM "Florianka" (ul. Basztowa 8) będą się prezentowały 

dziecięce zespoły kameralne. W programie m.in.: Muzyczny poniedziałek (12 bm.), 

widowisko Jaś i Małgosia" (15 bm.) oraz prezentacja utworów Antoniego Cofalika i 

Romualda Twardowskiego ze zbioru Idziemy do zoo (16 bm.).  

 

Wydarzeniami Wiosny Młodych Kameralistów będą występy mistrzów. We wtorek o godz. 

18 rozpocznie się Koncert Wiosenny w wykonaniu nauczycieli OSM I st. w Krakowie: 

Roberta Ciborowskiego (gitara), Ewy Jarguz (fortepian), Bartłomieja Mełgesa (fortepian), 

Wiesława Suryły (flet), Krzysztofa Wójtowicza (wiolonczela) i Pawła Wójtowicza 

(skrzypce). W programie m.in.: Mozart, Chopin, Schumann, Szymanowski i Piazzolla.  

W koncercie inaugurującym festiwal - czwartek (15 bm.), godz. 18 - wystąpią: Elżbieta 

Stefańska (klawesyn), Maroko Kato (klawesyn), Mariola Cieniawa (fortepian) i Dorota 

Imiełowska (wiolonczela) wraz z synem Łukaszem Pawlikowskim, także grającym na 

wiolonczeli. W programie m.in.: Bach, Couperin i Piazzolla.  

 

Na zakończenie festiwalu - 18 bm., godz. 18 - wysłuchamy Romana Reinera (skrzypce) i 

Sławomira Cierpika (fortepian), którzy wykonają m.in. Tzigane Ravela.  

 

Koncerty mistrzów (wstęp wolny) odbywają się w auli AM "Florianka" i będą transmitowane 

przez radio internetowe (www.radioart.pl). Szczegółowy program Wiosny Młodych 

Kameralistów na stronie: www.kameralni.com.  
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